Pierwszy Krok Plywacki — 2016 IV runda - FINAL
Warszawa, 20.11.2025

Konkurencija 8
20.11.2025 - 11:04

Dziewczat, 50m dowolny

9 lat
Wyniki

Punkty: AQUA 2025

Pozycja

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.

BEDYNSKA, Lena
PODSIADLY, Alicja
DOBRZENIECKA, Agata
MALIK, Urszula
CHODANIECKA, Helena
KRASNOSIELSKA, Gabriela
MACIEJEWSKA, Oliwia
SKOWRON, Aleksandra
KWIECIAK, Hanna
LIUBICH, Daria
StOWIKOWSKA, Matgorzata
DABROWSKA, Julia
DUSZCZYK, Antonina
HACZYKOWSKA, Anna
BIALY, Emilia
ZYGAROWICZ, Natalia
ZLAK, Zuzanna
PIETRZAK, Tola
SKIBINSKA, Hanna
RZEWUSKA, Helena
ZELIAS, Zuzanna
KONCZAK, Ewa

SIDOR, Natalia
FLAKOWICZ, Lucyna
GLADYSZ, Oliwia
KRUKOWSKA, Lena
RAU-KACZMARCZYK, Nela
t OCHOCKA-CIBOR, Zofia
RACZYNSKA, Iga
WESELAWOWICZ, Karolina
SADOWIEC, Marianna
BURDA, Matgorzata
KRAWCZYK, Jasmina
LABIDI-KUBIS, Jasmin
GANKO, Maria
ZBRONSKA, Blanka
JUSKIEWICZ, Sonia
BtASZCZYK, Wanda
POTRZEBOWSKA, Antonina
GUL, Aleksandra
MIRECKA, Jagoda

SKIBA, Pola
AUSTIN-TERMAN, Helena
BIZHYK, Diana
BRZEZINSKA, Blanka
ZWEGLINSKA, Stefania
TASAKOWSKA, Antonina
HORNIK, Barbara

DANIEL, Izabela
DIPONT-WASILEWSKA, Liwia
JACZERKOWSKA, Maja
WOSINSKA, Matgorzata
MAZUREK, Zuzanna

Rok ur.

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Uks ,,Szesnastka"

Uks ,,Szesnastka"

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS Swim Team Wilanéw

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy

UKS "Wodnik Goctaw"

UKS Swim Team Wilanéw
UKS 48 Warszawa Srédmieécie
Uks ,,Szesnastka"

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Zoliborz

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
Uks ,,Szesnastka"

UKS Ostrobramska

UKS H20 Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
Buks

Uks ,,Pingwiny"

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Zoliborz

UKS 307 Warszawa

MKS Marcovia Marki

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
Buks

Uks ,,Szesnastka"

Uks ,,Szesnastka"

MKS Marcovia Marki

UKS 307 Warszawa

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKP Polonia

Uks ,,Szesnastka"

UKS 307 Warszawa

UKS Zoliborz

Uks ,,Szesnastka"

UKS 48 Warszawa Srédmieécie
Buks

MKS Marcovia Marki

UKS 307 Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
Buks

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 307 Warszawa

Czas

34.78
36.24
36.47
37.48
37.83
38.31
38.35
38.44
38.62
38.85
39.68
39.87
40.24
40.70
40.87
41.29
41.63
41.67
42.15
42.39
42.46
42.56
42.57
42.72
42.95
42.98
43.19
43.28
43.58
43.60
43.67
43.74
43.83
43.83
43.87
43.98
44.06
44.20
44.26
44.57
44.82
45.09
45.42
45.56
45.74
45.83
46.11
46.28
46.69
46.73
47.10
4751
47.57

Pkt.

282
250
245
226
219
211
210
209
206
202
190
187
182
176
174
169
164
164
158
156
155
154
154
152
150
149
147
146
143
143
142
142
141
141
140
139
139
137
137
134
132
129
126
125
124
123
121
120
116
116
113
110
110
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Pierwszy Krok Plywacki — 2016 IV runda - FINAL
Warszawa, 20.11.2025

Konkurencja 8, Dziewczat, 50m dowolny, 9 lat

Pozycja

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
DYSKW.

ULASIUK, Hanna
SAMOWICZ, Zuzanna
SIDOROWICZ, Zofia
DUDA, Hanna
SZYMANSKA, Hanna

STRZEMIECZNA, Gabriela

JAWORSKA, Helena
MACIEJEWSKA, Pola
SANDECKA, Zofia

Rok ur.

16 MKS Marcovia Marki
16  UKS Zoliborz

16 Buks

16 UKS 307 Warszawa

16  Uks,,Szesnastka"

16  UKS Zoliborz

16  UKS Zoliborz

16 UKS,,GIM 92 Ursynéow"
16 UKS 307 Warszawa

WIECZORKIEWICZ, Oliwia 16  UKP Polonia
MARUT, Julia 16 UKS H20 Warszawa
STEPNIAK, Alicja 16  Uks ,,Pingwiny"

BIELAK, Wiktoria
TOMASZUK, Maria
BYLICA, Helena
GRABOWSKA, Emilia
ORZEL, Hanna
JAWORSKA, Liwia
FILIPIAK, Katarzyna
KORMAN, Julia
PIETRUCZUK, Julia
DOMANSKA, Barbara
GROMELSKA, Michalina
KOWALSKA, Zofia
GOSCICKA, Gabriela
SZAREK, Maria
KALINOWSKA, Julia
GNIADO, Marianna
KOWALSKA, Barbara
PIJAGIN, Agata
CZERWINSKA, Jadwiga
KWASNIEWSKA, Alina
ZIRA, Aella

KOLACZ, Anna
ARMATA, Blanka
ROGALA, Maria
STOGOWSKA, Celina
MAKSYMIV, Lilia
FILIPOWICZ, Antonina
KAPUSCINSKA, Maja
SIEJKOWSKA, Julia
PRZYCHOCKA, Iga
JUDZINSKA, Aniela
KULESZA, Anna
GRAF, Iga

RYDZ, Nina

ZACHAR, Natalia
CZMUDA, Zuzanna
LITWINCZUK, Hanna
RAKOWSKA, Celina
WRZALKA, Urszula
PALARCZYK, Julia
STOINSKA, Iga

16  UKS Zoliborz

16 UKS 307 Warszawa

16  Uks ,,Szesnastka"

16  Uks ,,Szesnastka"

16  Uks ,,Szesnastka"

16  UKS G-8 Bielany Warszawa
16  UKS Zoliborz

16 UKS 307 Warszawa

16 UKS 307 Warszawa

16  Uks ,,Pingwiny"

16  UKS G-8 Bielany Warszawa
16  UKS Zoliborz

16  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
16 UKS 307 Warszawa

16  UKS G-8 Bielany Warszawa
16 UKS 307 Warszawa

16 UKS 307 Warszawa

16 UKS,,GIM 92 Ursynow"

16  UKS Zoliborz

16 UKS H20 Warszawa

16  UKP Polonia

16  Uks ,,Pingwiny"

16  Buks

16 UKS H20 Warszawa

16  UKP Polonia

16 UKS Zoliborz

16 UKS 307 Warszawa

16  Uks,,Szesnastka"

16 UKS H20 Warszawa

16 UKS 307 Warszawa

16  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
16 UKS 307 Warszawa

16  UKP Polonia

16 Buks

16  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
16  UKS Zoliborz

16  Uks ,,Szesnastka"

16  UKS Zoliborz

16  UKS Zoliborz

16 UKS 307 Warszawa

16  UKS Zoliborz

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu

Czas

4758
47.83
47.89
47.95
48.11
48.15
4853
48.86
48.88
49.12
49.18
49.47
49.98
50.05
50.51
50.75
51.13
51.29
51.42
51.52
51.70
51.79
51.92
51.92
52.14
52.28
52.45
52.54
54.39
54.44
54.44
54.84
54.94
55.07
55.37
55.54
55.77
55.91
56.41
56.46
56.66
57.32
57.49
57.91
59.01
59.37
59.97
1:02.08
1:03.34
1:03.67
1:05.28
1:06.06

Pkt.

110
108
108
107
106
106
104
102
101
100
100

98

95

92
91
89
88
87
87
86
85
85
85
83
83
82
82
73
73
73
72
71
71
70
69
68
68
66
66
65
63
62
61
57
56
55
49
46
46
42
41

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

20.11.2025 11:47 - Strona 2



